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ENERGIAVEROTUKSEN MUUTOSTA KOSKEVAN HALLITUKSEN ESITYKSEN LUONNOS 

 

Kasvihuonetuotanto edustavana järjestönä Kauppapuutarhaliitto ry lausuu esityksestä 
seuraavaa. 

TALOUDELLISET VAIKUTUKSET 

Kasvihuonetuotannon energian verotus kiristyi syksyllä 2010 päätetyillä muutoksilla noin 
viidellä miljoonalla eurolla. Näistä korotuksista noin neljä miljoonaa euroa astui voimaan 
2011 ja loput asteittain vuoteen 2015 mennessä. 

Nyt käsiteltävässä luonnoksessa maatalouden polttoöljyjen valmisteveroista saamia 
veronpalautuksia leikataan siten, että kevyen polttoöljyn veronpalautus pienenee 5.15 
snt/l ja raskaan polttoöljyn veronpalautus 5,77 snt/kg. 

Lakiesitysluonnokseen kirjatuilla kulutusluvuilla laskien kasvihuonetuotannon energian 
verotus kiristyy 2,9 miljoonaa euroa. Turpeen veron 2 € / MWh korotus aiheuttaisi 
kasvihuonetuotannolle  vuonna 2013  noin 0,5 miljoonan euron lisäkustannukset.  

Vuonna 2010 päätetyillä ja nyt suunnitelluilla muutoksilla kasvihuonetuotannon energian 
verotus nousee vuoden 2010 3,5 miljoonasta 9,8 miljoonaan  vuonna 2012 ja 10,6 
miljoonaan  vuonna 2013. 

Jalostusarvoon suhteutettuna kasvihuonetuotannon verorasitus oli 2010 
energiaintensiivisten yritysten verohelpotuksen perustana olevalla 3,7 % tasolla, mutta on 
2012 jo 10 % koko kasvihuonetuotannon 100 miljoonan euron jalostusarvosta. 

 



MUUTOSTARPEET 

Esitysluonnoksessa on lähtökohtana ympäristöohjauksen ulottaminen maatalouden 
energiankäyttöön. Toteutustapaa ei voida pitää loogisena, kun osasta polttoaineita 
palautetaan energian valmisteveroa ja osasta ei. 

CO2‐päästöihin suhteutettuna maakaasun, turpeen ja kivihiilen verotus on huomattavasti 
korkeampi kuin polttoöljyillä. Esimerkiksi maakaasun verotus on polttoöljyihin KPÖ/RPÖ 
nähden 40%/70% korkeampi, kun sen polttoaineen CO2‐päästöjen perusteella pitäisi olla 
25%/40% pienempi.  

Esitämme säädöstä muutettavan niin, että energian valmisteveron komponentti 
”energiasisältövero” palautetaan maataloudelle ja kasvihuonetuotannolle kaikista 
polttoaineista. Koska polttoöljyjen kulutus on selvässä laskussa, esitetty muutos 
voidaan toteuttaa maatalouden energiaveropalautuksiin budjetoitujen summien 
puitteissa. 

 

TULEVAT ESITYKSET 

Kasvihuonetuotannon energiaverorasitus on nousemassa sietämättömäksi. 
Energiaintensiivisten suurien yritysten tarpeisiin valmisteltu veroleikkuri leikkaa veroja 3,7 
% jalostusarvosta ylittävältä osalta ja jatkossa noin 1,5 % jalostusarvosta ylittävältä osalta.  

Vastaavasti kasvihuonetuotannon verotus kiristyy parissa vuodessa 3,7 % tasosta 10 % 
tasolle ilman, että erityistä leikkuria on suunnitteilla. 

Energiaintensiivisten yritysten veroleikkuria on ehdottomasti muutettava siten, 
että helpotukseen oikeuttavaa verojen alarajaa lasketaan selvästi nykyisestä 
50.000 eurosta. 
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